
 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение №10 

«Детский сад комбинированного вида» 

 

Приказ  

от 26.06.2023                                                                                                 №135 

 
«О создании комиссии  

по противодействию коррупции и 

урегулированию конфликта интересов 

и об утверждении локальных актов» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 – ФЗ  

«О противодействии коррупции» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции и 

урегулированию конфликта интересов на 2017-2018 учебный год в следующем 

составе: 
 

Председатель комиссии: Луцык О.В., председатель ППО 

Секретарь:                        Соколова Н.Г., воспитатель 
 

Члены комиссии: Рябинкина Л.С., заведующая 

                               Осколкова Е.С., заместитель заведующей по УМР 

                               Шигаева А.В., воспитатель 

                               Терехова Л.Г., кладовщик 
 

     2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции и 

урегулированию конфликта интересов (Приложение 1). 
 

 3. Вменить в обязанности комиссии по противодействию коррупции 

исполнение конфиденциального рассмотрения представленных сведений и 

урегулирования конфликта интересов. Должностным лицом, ответственным за 

прием сведений о возникающих (имеющихся) конфликтах интересов, 

назначить Луцык О.В., ответственную за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений.  
 

    4. Утвердить Положение о выявлении и урегулировании конфликта 

интересов в МАДОУ № 10 «Детский сад комбинированного вида» 

(Приложение 2). 
 

5. Разместить информацию по противодействию коррупции на сайте 

дошкольного учреждения. 
 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая МАДОУ № 10                                                           Л.С. Рябинкина 

 

 

С приказом ознакомлены:                          
 

Луцык О.В.                                                          Шигаева А.В. 

Соколова Н.Г.                                                      Осколкова Е.С. 

Терехова Л.Г. 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ № 10 "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА", 
Рябинкина Любовь Станиславовна, Заведующая

20.05.24 10:11 (MSK) Сертификат ECD029E06B5613ABAB53B8DEF0633B92


